
Appartamento in bifamiliare in Vendita a Massa
e cozzile, Traversagna

Riferimento: 3765

Vendita

Traversagna

Massa e cozzile

1990

Appartamento in bifamiliare

Disponibile per:

Zona:

Comune:

Anno di costruzione:

Tipologia immobile:

3

1

1

60

Stanze:

Camere da letto:

Bagni:

MQ Totali:

IN VENDITA
€ 93.000

DESCRIZIONE In zona servitissima proponiamo appartamento in bifamiliare al primo ed ultimo piano, tre vani con
ingresso indipendente libero su due lati. Si accede da un ingresso pedonale indipendente e
mediante una scala arriviamo al piano superiore che entra sul soggiorno con angolo cottura, sulla
nostra sinistra troviamo la camera matrimoniale e proseguendo incontriamo un disimpegno sul
quale affacciano un bagno ed uno studio con accesso alla soffitta mediante una scala a chiocciola.
L'immobile è stato ristrutturato di recente ed i lavori comprendono impianti, infissi, pavimentazione
e coibentazione del tetto.


